
1



2



Použité zkratky: 

 RMS - Rozpis mistrovských fotbalových soutěží 

 FAČR - Fotbalová asociace České republiky 

 ŘKČ - Řídící komise Čechy 

 ÚKFS - Ústecký krajský fotbalový svaz 

 OFS - Okresní fotbalový svaz Litoměřice 

 VV - Výkonný výbor 

 STK - Sportovně technická komise 

 DK - Disciplinární komice 

 KR - Komise rozhodčích 

 KM - Komise mládeže 

 SŘ - Soutěžní řád 

 DŘ - Disciplinární řád 

 ID - Identifikační kód člena FAČR 

 ZOU - Zápis o utkání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3



Řídícím orgánem soutěží je podle stanov Fotbalové asociace České republiky (dále jen 

FAČR) výkonný výbor (dále jen VV) Okresního fotbalového svazu Litoměřice (dále jen 

OFS), který organizuje a řídí soutěže. 

 

K organizaci a řízení soutěží VV deleguje své pravomoci podle ustanovení soutěžního 

řádu (dále jen SŘ) sportovně technické komisi (dále jen STK) mimo soutěží přípravek, kde 

deleguje pravomoci komisi mládeže (dále jen KM). KM pro soutěže přípravek vydává vlastní 

rozpis (pokyny, směrnice). 

 

K řízení soutěží je vydán tento rozpis mistrovských fotbalových soutěží (dále jen RMS), 

který je zpracován v souladu se SŘ a dalšími předpisy FAČR. 

 

1) Přihláška do soutěží 

a) Stanovený termín pro doručení přihlášek pro soutěžní ročník 2017/18 a pořádkové 

pokuty za zpětvzetí přihlášky do soutěží je vyhrazeno stanovit STK nejpozději do 31. 

května 2017 při zaslání přihlášek klubům. 

b) STK zařadí družstva do soutěží podle ustanovení SŘ na základě včas doručených 

přihlášek do soutěží. 

c) Při podání přihlášky po stanoveném termínu nebudou družstva klubu do soutěží 

zařazena. 

 

2) Termínová listina 

a) Termínovou listinu vydává STK zvlášť pro podzimní a jarní část soutěží. Termínová 

listina pro podzimní část je přílohou RMS, termínovou listinu pro jarní část vydá STK 

dodatečně po zveřejnění termínové listiny jaro 2017 Řídící komisí Čechy (dále jen 

ŘKČ) a Ústeckým krajským fotbalovým svazem (dále jen ÚKFS) nejpozději do 30. 

listopadu 2016. 

b) Úředním hracím dnem pro II. a III. třídu dospělých, starších a mladších žáků jsou 

soboty, pro IV. třídu dospělých a dorost neděle. Žáci a dorost mají začátky utkání 

od 10.00 hodin, dospělí podle termínové listiny. Trvalou výjimku z hracích dnů a 

začátků utkání mají družstva, jejichž klub výjimku uvedl v přihlášce do soutěže a toto 

bylo schváleno nejpozději na losovacím aktivu STK. Výjimky v utkání IV. tříd 

dospělých v sobotu budou povoleny minimálně tři hodiny před úředně stanoveným 

časem. Výjimky v utkání dorostu budou povoleny v neděli nejpozději od 14.00. 

Výjimky zveřejněné na rozlosování platí po celý soutěžní ročník. 

c) V zájmu regulérního průběhu soutěží je STK vyhrazeno právo rozhodnout, že některá 

utkání nebo celá kola budou sehrána jednotně ve stanovený termín a čas i bez čekací 

doby a dále rozhodnout o změně termínu či místa jednotlivého utkání. 

 

3) Práva a povinnosti účastníků 

a) Práva a povinnosti účastníkům vyplývají ze stanov a ostatních předpisů FAČR. 

b) Kluby jsou povinny zabezpečit prostřednictvím vedoucího družstva, aby na každém 

utkání byla k dispozici aktuální listina všech hráčů nastupujících k utkání v písemné 

(tištěné) podobě. 

4



c) Kluby jsou povinny mít při zahájení soutěžního ročníku k dispozici seznam 

zdravotních prohlášení všech svých hráčů. Za hráče starší 18 let musí být vyplněno 

jméno, příjmení, identifikační kód člena FAČR (dále jen ID), datum podpisu a podpis 

hráče. Za hráče mladší 18 let stejně jako ve větě předchozí s tím, že nepodepisuje hráč, 

ale zákonný zástupce. 

Vzhledem k tomu, že za hráče mladší 18 let se zdravotní prohlášení podepisují 

zpravidla jednotlivě, může být na seznamu uvedeno pouze jméno, příjmení a ID, 

v tomto případě (když není vyplněn datum podpisu a podpis zákonného zástupce) je 

nutno pod seznam hráčů dopsat větu - „Jednotlivá prohlášení s podpisy zákonných 

zástupců jsou uložena u klubu, odpovídá - jméno, příjmení a ID funkcionáře klubu“, 

dále pod touto větou opatřit datem, razítkem klubu a podpisem oprávněného zástupce 

klubu. 

Seznamy zdravotních prohlášení všech hráčů (viz příloha) je klub povinen zaslat STK 

na vyžádání. 

d) Kapitán družstva (u mládeže vedoucí družstva) je povinen na základě žádosti 

rozhodčího identifikovat všechny osoby, které jsou na hráčské lavici a jsou uvedeny 

v zápise o utkání (dále jen ZOU). 

e) Vedoucí družstva musí být starší 18 let, po utkání je povinen ověřit za správnost 

vyplněný ZOU číslem, které má za lomítkem svého rodného čísla, čtyřmístné číslo u 

osob narozených 1. 1. 1954 a později, trojmístné číslo u osob narozených před 1. 1. 

1954. V soutěži dorostu nesmí být vedoucí družstva zároveň jako hráč. 

f) Pokud technické nebo jiné podmínky nedovolují zpracování ZOU v elektronickém 

informačním systému, postupuje se následovně: 

PŘED UTKÁNÍM: 

 povinnost předložit náhradní aktuální tiskopis ZOU má organizátor utkání, 

rozhodčí má taktéž povinnost aktuální tiskopis ZOU vozit na utkání, 

 ZOU ručně vyplní a za správnost podepíší vedoucí obou družstev, lze vyplnit a 

vytisknout i na počítači, má-li pořadatel aktuální tiskopis ZOU v počítači a 

funkční tiskárnu, 

 oba vedoucí družstev současně rozhodčímu předloží aktuální listinu všech 

hráčů nastupujících k utkání v písemné (tištěné) podobě (není povinnost 

barevného tisku, lze tisk černobílý), 

 rozhodčí provede kontrolu ZOU v porovnání s předloženou listinou hráčů, 

hráče, který není uveden na listině hráčů, k utkání nepřipustí, 

 není-li předložena písemná listina hráčů, rozhodčí toto poznamená do ZOU 

s uvedením důvodu, proč nebyla předložena (na základě informace vedoucího 

družstva) a dále provede kontrolu totožnosti hráčů uvedených v ZOU podle 

dokladů totožnosti (nebo jiného dokladu opatřeného fotografií) za přítomnosti 

obou vedoucích družstev, hráče, který doklad totožnosti nemá, k utkání 

nepřipustí (u mládeže, kde doklady totožnosti nejsou, lze v tomto případě 

utkání sehrát pouze v případě, vysloví-li s tím souhlas oba vedoucí družstev), 

rozhodčí vše podrobně popíše v ZOU ještě před utkáním a nechá podepsat oba 

vedoucí družstev.  

 

5



PO UTKÁNÍ: 

 rozhodčí po vyplnění všech údajů v ZOU nechá opět podepsat oba vedoucí 

družstev, 

 ručně psaný ZOU zůstává u pořadatele, dle pokynu komise rozhodčích (dále 

jen KR) je rozhodčí povinen si udělat fotokopii, 

 rozhodčí má dále povinnost nejpozději do 21.00 hod. v den utkání oznámit 

elektronickou poštou na adresu vysledkyofslt@seznam.cz výsledek utkání, 

poločas, počet červených karet (domácí/hosté) a důvod nezpracování ZOU 

v informačním systému, nemá-li rozhodčí možnost odeslat zprávu 

elektronickou poštou, zasílá SMS předsedovi STK (lze i zavolat), 

 pořadatel má povinnost vložit ZOU do informačního systému nejpozději do 

12.00 hod. dne následujícího po utkání (po dohodě pořadatele s rozhodčím toto 

může provést i rozhodčí, ale odpovědnost nese stále pořadatel), 

 pořadatel má dále povinnost odeslat STK ručně psaný ZOU nejpozději do 48 

hod. po ukončení utkání (lze využít naskenovaný ZOU elektronickou poštou). 

g) Administrátor organizátora utkání s právy pro elektronický ZOU vyplní ZOU 

v souladu s ustanovením SŘ nejpozději 20 minut před úředně stanoveným začátkem 

utkání. 

h) Administrátor hostujícího družstva s právy pro elektronický ZOU vyplní ZOU 

v souladu s ustanovením SŘ nejpozději 15 minut před úředně stanoveným začátkem 

utkání. 

 

4) Minimální požadavky na hřiště včetně podmínek užití náhradního hřiště 

a) Kluby se podáním přihlášky zavazují, že hřiště, na kterých se budou hrát soutěžní 

utkání, odpovídají pravidlům fotbalu, SŘ a podmínkám soutěže uvedeným v RMS. 

Změny na hřišti musí být nahlášeny STK, která je oprávněna po kontrole k jejich 

schválení. 

b) Utkání lze odehrát na hřištích s přírodní travnatou plochou nebo s umělým povrchem. 

c) K vybavení hřiště patří kryté lavičky pro příslušníky družstev v souladu s pravidly 

fotbalu. Lavičky musí umožňovat sezení pro 5 osob. 

d) Na utkání je pořádající klub povinen připravit minimálně dva náhradní míče. 

e) Pro podzimní část soutěžního ročníku 2016/17 jsou tolerovány oblouky na zadní 

straně branek (konstrukční prvek pevně spojený s tyčí nebo břevnem branky), 

stanoven termín odstranění konstrukčních prvků nejpozději do 31. prosince 2016. 

f) Není stanovena povinnost mít světelnou střídací tabuli. 

g) Organizátor plánuje utkání na hřišti, které v přihlášce do soutěže označil jako hřiště 

hlavní. O použití hřiště, které je uvedeno v přihlášce do soutěže jako náhradní, 

rozhoduje organizátor utkání sám, bez předchozího souhlasu STK nebo soupeře. 

Utkání, které bude odehráno na náhradním hřišti (uvedeném v přihlášce do soutěže), 

musí organizátor utkání sdělit před utkáním rozhodčímu a soupeři. 

 

 

 

 

6

mailto:vysledkyofslt@seznam.cz


5) Startovné 

a) Startovné je stanoveno ve výší 2.000,- Kč za každé družstvo dospělých. Za družstva 

mládeže se startovné neplatí s výjimkou klubu, který má v soutěžích OFS přihlášena 

pouze družstva mládeže a nemá přihlášeno družstvo dospělých. Takovýto klub platí 

startovné 1.000,- Kč (bez ohledu na počet přihlášených družstev mládeže). 

b) Startovné bude klubu připsáno na sběrnou fakturu. 

 

6) Systém soutěží 

a) Systém soutěží je dvoukolový v období podzim - jaro. 

b) V případě více skupin stejné soutěže je povolen start více družstev stejného klubu 

v různých skupinách této soutěže, v soutěžích mládeže lze povolit i ve stejné skupině. 

c) V soutěžích je povoleno sdružené družstvo dvou klubů v souladu s předpisy FAČR a 

„Směrnicí pro start hráčů dvou klubů za jedno družstvo“ (viz příloha). 

d) V případě zařazení družstev jiných okresů do soutěží OFS musí být naplněna 

ustanovení stanov FAČR. Družstvo jiného okresu se nemůže stát okresním 

přeborníkem, v případě vítězství ve skupině se stává okresním přeborníkem další 

družstvo v pořadí. 

e) Soutěž dorostu není rozdělena na mladší a starší, soutěž žáků je rozdělena na mladší a 

starší, soutěže mládeže jsou jednostupňové (pouze okresní přebor). 

f) V soutěžích mládeže jsou v případě více skupin jedné věkové kategorie po ukončení 

dlouhodobé části soutěže organizována kvalifikační utkání o umístění a vítěz utkání o 

první místo se stává přeborníkem okresu s právem postupu do soutěží ÚKFS. Přesný 

systém kvalifikačních utkání musí být v případě pořádání zveřejněn STK nejpozději 

do 31. října 2016. 

g) Soutěž mladších žáků se hraje podle pravidel fotbalu malých forem v počtu 1+7. 

h) Ve všech soutěžích po každém utkání, které je ukončeno nerozhodně, se provádějí 

pokutové kopy podle pravidel fotbalu a jeho vítězi se přiděluje další bod. 

 

7) Startují 

a) Pro celý soutěžní ročník 2016/17 (s výjimkou ustanovení čl. 7, písm. b) platí: 

 v soutěži dospělých - 1997 a starší (dorost 1998, 1999, 2000 a 2001 - ANO, 

všichni ostatní mladší - NE), 

 dorost - 1998 a mladší (starší žáci 2002, 2003 - ANO, mladší žáci 2004, 2005 a 

dále ostatní mladší - NE), 

 starší žáci - 2002 (dívky 2001) a mladší, starší 6 let, 

 mladší žáci - 2004 (dívky 2003) a mladší, starší 6 let, 

 starší přípravka - 2006 (dívky 2005) a mladší, starší 5 let, 

 mladší přípravka - 2008 (dívky 2007) a mladší, starší 5 let. 

 

 

 

 

 

 

7



b) Od 1. 1. 2017 vzhledem k přechodu věkových kategorií může dále: 

 ročník 2002 (od 1. 1. 2017 dorostenec, který může soutěžní ročník dohrát za starší 

žáky) nastoupit za dospělé, 

 ročník 2004 (od 1. 1. 2017 starší žák, který může soutěžní ročník dohrát za mladší 

žáky) nastoupit za dorost. 

c) Do dovršení 18 let věku při startu za vyšší věkovou kategorii vždy nutný písemný souhlas 

zákonného zástupce, který má klub povinnost předložit STK pouze na vyžádání. 

 

8) Soupisky 

a) Soupisku má v systému povinnost vyhotovit a potvrdit klub, který má v soutěžích 

přihlášeno více družstev v jedné kategorii, má-li klub přihlášeno v jedné kategorii „A“ 

a „B“ družstvo, vyhotovuje soupisku pouze pro „A“ družstvo, má-li klub přihlášeno 

v jedné kategorii „A“, „B“ a „C“ družstvo, vyhotovuje soupisky pouze pro „A“ a „B“ 

družstvo, má-li klub v jedné kategorii pouze „A“ družstvo, soupisku v systému 

nevyplňuje. 

b) Soupisku družstva vyplní administrátor klubu nejpozději 3 dny před zahájením 

příslušné části soutěže, poté lze soupisku změnit pouze v případě, že dojde k přestupu 

hráče nebo doloženému dlouhodobému zranění, na soupisku lze uvést pouze hráče 

příslušné věkové kategorie. 

c) Hráč uvedený na soupisce družstva, musí být za toto družstvo minimálně ve dvou 

utkáních v každém příslušném období (podzim, jaro) uveden v základní sestavě 

družstva (nikoliv mezi náhradníky) a v těchto utkáních odehrát minimálně celý první 

poločas. Pokud bude zjištěno, že v příslušném období hráč tuto podmínku nesplnil a 

klub to osobně a bez vyzvání nezdůvodní na nejbližším zasedání STK po sehrání 

posledního utkání příslušného období (podzim, jaro), bude klubu udělena pořádková 

pokuta 1.000,- Kč za každého hráče pro narušení soutěže. STK je vyhrazeno právo 

rozhodnout o pokutě, i když klub toto zdůvodní. 

 

9) Pořadatel utkání a zdravotní služba 

a) Pořadatel utkání má povinnost zajistit pořadatelskou službu z osob starších 18 let, 

minimální počet členů pořadatelské služby: 

 II. a III. třída dospělých hlavní pořadatel + 2, 

 IV. třída dospělých  hlavní pořadatel + 1, 

 dorost, starší a mladší žáci pouze hlavní pořadatel. 

b) STK je vyhrazeno právo zvýšit počet pořadatelů na maximální počet - hlavní pořadatel 

+ 5. 

c) Hlavní pořadatel nesmí vykonávat současně funkci rozhodčího a delegáta utkání, a ani 

být příslušníkem družstva. 

d) Pořadatel utkání má povinnost poskytnout za účelem vyplnění ZOU nejpozději 60 

minut před plánovaným začátkem utkání funkční výpočetní techniku s funkčním 

připojením k internetu v kabině rozhodčích (s prohlížečem Google Chrome). 

e) Zajištění zdravotní služby s potřebným vybavením pro první pomoc má povinnost 

hlavní pořadatel utkání, další odpovědná osoba nemusí být uvedena v ZOU. 

 

8



10) Změna termínu a místa utkání 

a) Pořádající kluby mohou provádět změny termínu, místa utkání nebo časové změny 

samostatně prostřednictvím elektronického informačního systému nebo tak, že oznámí 

hlášenkou (viz příloha) nejpozději 15 dnů před zahájením podzimní a jarní části 

příslušné soutěže nový termín utkání elektronickou poštou soupeři a současně v kopii 

OFS. Hlášenku je možno využít i v průběhu soutěží nejpozději 18 dní před utkáním (u 

změny místa utkání 10 dní). Hlášení změny se vztahují pouze na soboty a neděle, kdy 

se má odehrát příslušné utkání, zasílá se zvlášť za jednotlivé věkové kategorie, 

nepodléhá žádnému poplatku a podléhá schválení STK. Hlášení změny musí být 

opatřeno razítkem klubu a podpisem oprávněného funkcionáře (tzn. lze využít pouze 

naskenovaného dokumentu). V případě schválení budou tyto změny zapracovány do 

informačního systému. U hlášení změny platí omezení: 

 čas zahájení utkání může být proveden nejdříve od 10.00 hodin a nejpozději v 

úředně stanovený čas dospělých, 

 u dorostu v neděli nejpozději od 14.00 hodin, 

 u IV. tříd dospělých v sobotu minimálně 3 hodiny před úředně stanoveným 

časem podle termínové listiny. 

b) Další změny termínů lze provést prostřednictvím elektronického informačního 

systému nebo dohodou (viz příloha) a podléhají schválení STK. Změna času zahájení 

utkání může být provedena nejdříve od 09.00 hodin a nejpozději v úředně stanovený 

čas dospělých, u IV. tříd dospělých v sobotu minimálně 3 hodiny před úředně 

stanoveným časem podle termínové listiny. 

c) Poplatek za schválení dohody: 

 17 dní před původně stanoveným termínem a 10 dní před novým termínem 

utkání bez poplatku, 

 v termínu kratším než 17 dnů podléhají poplatku 200,- Kč v soutěžích 

dospělých a 100,- Kč v soutěžích mládeže, 

 v termínu kratším než 10 dnů podléhají poplatku 400,- Kč v soutěžích 

dospělých a 200,- Kč v soutěžích mládeže. 

d) Změnu lze výjimečně provést po úředně stanoveném čase daném termínovou listinou a 

SŘ, tuto změnu je nutno předem projednat s STK. 

 

11) Nedostavení se k utkání 

a) Klub, jehož družstvo se nedostaví na hřiště soupeře, má povinnost uhradit domácímu 

klubu náhradu výdajů spojených s nesehráním utkání. Výše náhrady je stanovena 

paušálně: 

 II. třída dospělých  2.500,- Kč, 

 III. a IV. třída dospělých 2.000,- Kč, 

 dorost a starší žáci  1.500,- Kč, 

 mladší žáci   1.000,- Kč. 

b) Ve výjimečných a odůvodněných případech je vyhrazeno STK rozhodnout o snížení 

paušální částky. V případě snížení nesmí být částka nižší než náhrada za 5 osobních 

automobilů na nejkratší cestě tam a zpět (na jeden automobil počítáno 5,- Kč/km, u 

mladších žáků 1+7 maximálně 3 osobní automobily). 

9



c) Náhrada výdajů je splatná na číslo účtu poškozeného klubu uvedené v adresáři RMS, 

splatnost náhrady je do 15 dnů od vydání rozhodnutí STK. 

 

12) Střídání 

a) V utkáních dospělých je možno v průběhu střídat 5 hráčů. 

b) V utkáních mládeže není počet střídajících hráčů omezen, je povoleno „opakované“ 

střídání v přerušené hře (opětovné nastoupení téhož hráče po předchozím vystřídání, 

tzv. „hokejové“ střídání). Střídání lze uskutečnit pouze v přerušené hře a musí být 

oznámeno rozhodčímu. 

 

13) Kopačky 

a) V utkáních dospělých, dorostu a starších žáků je možno hrát v kopačkách 

s vyměnitelnými kolíky, v utkání mladších žáků toto povoleno není (hrát lze 

v odpovídající obuvi opatřené kolíky pevně spojenými s podrážkou). 

 

14) Rozhodčí, delegát 

a) Rozhodčí s licencí mladší 18 let může být delegován na utkání dospělých pouze jako 

asistent rozhodčího, v případě nedostavení se hlavního rozhodčího nebo když se hlavní 

rozhodčí v průběhu utkání zraní a nemůže dále pokračovat v rozhodování utkání, je 

oprávněn převzít funkci hlavního rozhodčího. 

b) Oddílový rozhodčí (laik) musí být vždy starší 18 let. 

c) Oddílový pomezní rozhodčí (pomezní laik) musí být osoba starší 18 let s výjimkou 

v utkání mládeže, kde musí být oddílový pomezní rozhodčí nejméně stejného věku 

jako hráči příslušné soutěže. 

d) Funkci oddílového a oddílového pomezního rozhodčího nesmí zastávat žádný z 

příslušníků družstva, hlavní pořadatel ani žádný člen pořadatelské služby. 

e) Rozhodčí utkání (delegát) má povinnost dostavit se nejméně 60 minut před úředně 

stanoveným začátkem utkání na místo, které organizátor utkání uvedl jako místo 

konání utkání. 

f) V případě neověření vyplněného ZOU po utkání vedoucím družstva má rozhodčí 

povinnost zapsat důvody nepotvrzení ve zprávě rozhodčího. 

g) STK je vyhrazeno právo požadovat cestou KR delegaci asistentů rozhodčích u 

klíčových utkání dospělých nebo utkání mládeže. 

 

15) Disciplinární opatření 

a) Napomínání hráčů žlutou kartou není ve všech soutěžích evidováno. 

 

16) Postupy a sestupy 

a) Vítěz II. třídy dospělých, dorostu a starších žáků má právo přímého postupu do soutěží 

ÚKFS. V případě pořádání kvalifikačních utkání u soutěží dorostu a starších žáků má 

toto právo vítěz utkání o 1. místo. 

b) V případě zařazení družstev jiných okresů do soutěží OFS tyto nemají právo postupu 

do soutěží ÚKFS za OFS. 

c) Soutěž mladších žáků je soutěž nepostupová. 

10



d) Vítězové všech skupin dospělých postupují přímo do vyšší soutěže. Sestupy se řídí 

počtem sestupujících z vyšší soutěže, poslední sestupuje zpravidla vždy. 

e) V případě zachování sdruženého družstva v soutěži dospělých pro další soutěžní 

ročník a vítězství ve skupině: 

 z II. třídy do I. B třídy, kde bude sdružené družstvo povoleno, postupuje toto 

sdružené družstvo, 

 z II. třídy do I. B třídy, kde nebude sdružené družstvo povoleno, postupuje 

družstvo klubu, kterému je podle smlouvy o sdruženém družstvu zachována 

příslušnost k soutěži, družstvo druhého klubu se zařazuje do soutěže nejnižší, 

 z III. třídy do II. třídy, postupuje toto sdružené družstvo, 

 z IV. třídy do III. třídy, postupuje toto sdružené družstvo. 

f) V případě skončení sdruženého družstva v soutěži dospělých pro další soutěžní ročník 

a vítězství ve skupině: 

 z II. třídy do I. B třídy, kde bude sdružené družstvo povoleno, postupuje 

družstvo klubu, kterému je podle smlouvy o sdruženém družstvu zachována 

příslušnost k soutěži, družstvo druhého klubu se zařazuje do soutěže nejnižší. 

 z II. třídy do I. B třídy, kde nebude sdružené družstvo povoleno, postupuje 

družstvo klubu, kterému je podle smlouvy o sdruženém družstvu zachována 

příslušnost k soutěži, družstvo druhého klubu se zařazuje do soutěže nejnižší. 

 III. třídy do II. třídy, postupuje družstvo klubu, kterému je podle smlouvy o 

sdruženém družstvu zachována příslušnost k soutěži, družstvo druhého klubu 

se zařazuje do soutěže nejnižší. 

 z IV. třídy do III. třídy, postupuje družstvo klubu, kterému je podle smlouvy o 

sdruženém družstvu zachována příslušnost k soutěži, družstvo druhého klubu 

zůstává v soutěži nejnižší. 

g) Odmítne-li vítěz skupiny přímý postup do vyšší třídy: 

 nabízí se postupně od 2. do 4. místa ve skupině, z které vítěz odmítl postoupit, 

 dále se nabízí postupně od 2. do 4. místa ze všech ostatních skupin příslušné 

třídy podle umístění a dosažených bodů či koeficientů v případě rozdílných 

počtů utkání, 

 dále se v případě zájmu sestupujících družstev snižuje počet sestupujících 

z vyšší třídy s výjimkou družstev posledních, 

 dále je vyhrazeno rozhodnout STK. 

Tento postup nebo nesestoupení družstva nepodléhá žádnému poplatku. 

h) Doplňování míst v soutěžích uvolněných z jakýchkoliv důvodů se uskutečňuje 

výhradně zvýšením počtu postupujících družstev z nižší třídy soutěží podle ustanovení 

SŘ a podléhá poplatku. 

i) Výše poplatku, který je povinen klub, jehož družstvo doplňuje vyšší soutěž, uhradit: 

 z III. třídy do II. třídy  2.000,- Kč, 

 z IV. třídy do III. třídy 1.000,- Kč. 

 

 

 

 

11



j) Postupy a sestupy se řídí podle následujícího pravidla: 

 

 II. třída: 

 

základní stav 14 14 14 14 14 

sestup z I. B 0 + 1 + 2 + 3 + 4 

postup z II. - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 

sestup z II. - 1 - 2 - 3 - 4 - 5 

postup z III. + 2 + 2 + 2 + 2 + 2 

konečný stav 14 14 14 14 14 

  

 

 III. třída: 

 

základní stav 28 28 28 28 28 

sestup z II + 1 + 2 + 3 + 4 + 5 

postup z III. - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 

sestup z III. - 2 - 2 - 3 - 4 - 5 

postup z IV. + 3 + 2 + 2 + 2 + 2 

konečný stav 28 28 28 28 28 

(v případě dvou skupin IV. třídy) 

 

 

k) Pokud se do II. třídy dospělých přihlásí nesestupující družstvo z I. B třídy nebo jiné 

družstvo z vyšší soutěže a nebude-li I. B třída za toto družstvo doplněna z II. třídy, 

sníží se počet družstev, která mají II. třídu doplnit z III. třídy, pokud však žádná 

družstva II. třídu z III. třídy nedoplňují, zvýší se počet sestupujících z II. třídy. II. třída 

z tohoto důvodu nebude rozšiřována o další počet účastníků. Obdobně je postupováno 

mezi III. třídou a IV. třídou. 

l) Ustanovení čl. 16, odst. k, neplatí, rozhodne-li VV jinak. 

 

 

 

 

 

 

12



17) Okresní pohár 

a) Okresní pohár dospělých doplňuje mistrovské soutěže, hraje se vyřazovacím 

způsobem na jedno utkání (rozlosování viz příloha). 

b) O vítězi poháru rozhoduje finálové utkání, které se pořádá na hřišti určeném STK. 

c) Do poháru jsou zařazena družstva II. třídy a dále další družstva na základě podané 

přihlášky, která je součástí přihlášky do soutěží. Mohou se přihlásit kluby, jejichž 

družstva hrají nejvýše I. B třídu. 

d) První kolo (případně předkolo podle počtu přihlášených družstev) určí STK podle 

dosažených výsledků z předchozího soutěžního ročníku a územního rozdělení, 

v dalších kolech je pořadatelem: 

 klub, jehož družstvo startuje v nižší soutěži, 

 jsou-li obě družstva ze stejné soutěže, pořadatelem je klub, jehož družstvo 

hrálo předchozí kolo na hřišti soupeře, 

 když obě družstva hrála předchozí kolo na hřišti soupeře, je pořadatelem klub, 

jehož družstvo předchozí kolo vyhrálo vyšším rozdílem, 

 je-li i toto kritérium shodné, pořadatelem je klub, jehož družstvo má nižší 

nasazené číslo. 

e) Při nerozhodném výsledku se utkání neprodlužuje a provádí se pokutové kopy podle 

pravidel fotbalu. 

 

18) Nemistrovské soutěže a přátelská utkání 

a) Nestanoveny žádné další podmínky pro organizaci nemistrovských soutěží a 

přátelských utkání. 

 

19) Odměny, finanční příspěvek 

a) Odměna náleží: 

 okresním přeborníkům dospělých, dorostu, starších a mladších žáků - pohár a 

diplom, vítězům ostatních skupin všech tříd a kategorií - diplom, 

 vítězi okresního poháru - pohár, diplom a 3.000,- Kč 

 poraženému finalistovi okresního poháru - pohár, diplom a 1.000,- Kč 

b) Finanční příspěvek náleží: 

 klubu, který bude organizovat finále okresního poháru - 3.000,- Kč. 

c) Odměna nebo její část může být předána ve formě věcné ceny. 

 

20) Přestupky 

a) STK je oprávněna uložit za porušení ustanovení SŘ a RMS pořádkovou pokutu do 

výše 10.000,- Kč. 

b) Disciplinární komise (dále jen DK) je oprávněna uložit peněžitou pokutu podle 

disciplinárního řádu (dále jen DŘ) do výše 50.000,- Kč. 

c) KR je oprávněna uložit pořádkovou pokutu podle řádu rozhodčích a delegátů 

v případě, nejedná-li se o disciplinární přečin: 

 rozhodčímu do výše 1.000,- Kč, 

 delegátovi do výše 500,- Kč. 

d) Sazebník trestů není vydán, STK, DK a KR bude rozhodováno případ od případu. 

13



21) Protest 

a) Klub je oprávněn podle ustanovení SŘ podat cestou informačního systému protest za 

podmínek stanovených procesním řádem, který podléhá poplatku. 

b) Protest lze podat od 12 hodiny dne následujícího po dni, v němž se utkání konalo, a to 

ve lhůtě 24 hodin.  

c) Protest musí být konkrétní a musí splňovat náležitosti ustanovení procesního řádu: 

 označení konkrétního důvodu: 

 porušení pravidel fotbalu, 

 porušení SŘ a RMS, 

 porušení jiných předpisů FAČR, 

 pochybení rozhodčích mimo případů a) až c), 

 odůvodnění protestu, 

 označení důkazů, 

 návrh rozhodnutí protestu. 

 

22) Způsob komunikace 

a) Součástí portálu https://www.fotbal.cz/ je úřední deska, kde jsou zveřejňovány 

všechny oficiální zprávy orgánů FAČR. Prostřednictvím úřední desky je asociace 

oprávněna doručovat svým členům rozhodnutí svých orgánů a jiná oznámení. 

b) Každý člen asociace má povinnost strpět, aby mu byla rozhodnutí orgánů asociace, 

která se jej týkají, jakož i další oznámení ze strany asociace doručována 

prostřednictvím úřední desky. Písemnost doručovaná prostřednictvím úřední desky se 

považuje za doručenou dnem následujícím po dni uveřejnění. 

 

23) Závěrečná ustanovení 

a) VV v rámci urychlení řízení deleguje svou pravomoc v rozhodnutí vyslovení souhlasu 

se zařazením družstva jiného okresu do soutěží OFS a vyslovení souhlasu se 

zařazením družstva klubu s působností na území OFS v jiném okrese na STK. 

b) RMS je zpracován v souladu se SŘ a dalšími předpisy FAČR a stává se jeho nedílnou 

součástí. Tento RMS byl schválen VV OFS dne 21. června 2016. 

 

 

 

Miroslav LETAFKA                  Mgr. Jan ŘEBÍČEK 

     předseda STK            sekretář OFS 

 

Ján KUDLIČKA 

předseda VV 

 

 

 

 

 

14

https://www.fotbal.cz/


IV. třída IV. třída

dospělí mládež "A" "B"

sobota 20.8. 13. 13.

neděle 21.8. 13.

sobota 27.8. 1. 1. 1. 1.

neděle 28.8. 1. 1.

středa 31.8. 17.30 XXX

sobota 3.9. 2. 2. 2. 2.

neděle 4.9. 2. 2. 9.

úterý 6.9. 12.

středa 7.9. 12.

sobota 10.9. 3. 3. 3. 3.

neděle 11.9. 3. 3. 1.

středa 14.9. 17.00 XXX

čtvrtek 15.9. XXX 17.00 13.

sobota 17.9. 4. 4. 4. 4.

neděle 18.9. 4. 4. 2.

sobota 24.9. 5. 5. 5. 5.

neděle 25.9. 5. 5. 3.

středa 28.9. 16.30 10.00 13.

sobota 1.10. 6. 6. 6. 6.

neděle 2.10. 6. 6. 4.

sobota 8.10. 7. 7. 7. 7.

neděle 9.10. 7. 7. 5.

sobota 15.10. 8. 8. 8. 8.

neděle 16.10. 8. 8. 6.

sobota 22.10. 9. 9. 9. 9.

neděle 23.10. 9. 9. 7.

sobota 29.10. 14.30 10.00 10. 10. 10. 10.

neděle 30.10. 14.30 10.00 10. 10. 8.

sobota 5.11. 11. 11. 11. 11.

neděle 6.11. 11. 11.

sobota 12.11. 12. 12.

neděle 13.11. 12.

IV.B, 13.k., Střížovice (č. 13) - Budyně "B" (č. 1), NE 21. 8., 17.00 (jinak Střížovice doma SO 3 hod. před ÚŘ)

16.00 10.00

16.00 10.00

II., 5.k., Velké Žernoseky (č. 5) - Podlusky (č. 1), SO 24. 9., 10.00 (jinak V. Žernoseky doma SO ÚŘ)

MŽ., 4.k., Peruc (č. 2) - Polepy (č. 3), NE 18. 9., 14.00 (jinak Peruc doma SO ÚŘ)

14.00 XXX

15.30 10.00

15.30 10.00

14.00 10.00

III. třída

17.00

pohár dospělých - předkolo

10.00

17.00 10.00

XXX 17.00

Dorost Starší žáci

pohár dospělých - čtvrtfinále

17.00 XXX

17.00 10.00

16.30 10.00

16.30 10.00

Semifinále a finále poháru plánováno v jarní části soutěže (květen, červen)

Termínová listina mistrovských fotbalových soutěží

den datum
čas

Mladší žáci

OFS Litoměřice - PODZIM 2016

II. třída

pohár dospělých - 1. kolo

Z M Ě N A   Č A S U

15



Litoměřicko "D" hřiště Mlékojedy

Roudnice NE ÚŘ

(ÚŘ SO dle TL) Straškov NE ÚŘ

Černiv "B" NE ÚŘ, hřiště Chotěšov

Lukavec "B" NE ÚŘ

Ploskovice NE ÚŘ

(ÚŘ SO dle TL) Travčice NE ÚŘ

Bechlín hřiště Dobříň

Libínky NE ÚŘ, hřiště Polepy

Mnetěš hřiště Vražkov

(ÚŘ SO dle TL) Rovné "B" NE ÚŘ

Blíževedly SO 3 hod. před ÚŘ

Bohušovice "B" NE 15.00 (dle termínové listiny)

Medvědice SO 3 hod. před ÚŘ

Podsedice SO 3 hod. před ÚŘ

(ÚŘ NE dle TL) Prackovice SO 3 hod. před ÚŘ

IV. třída "B" Ctiněves/Libkovice (SD) hřiště Ctiněves

Litoměřicko "E" hřiště Pokratice

(ÚŘ NE dle TL) Střížovice SO 3 hod. před ÚŘ

Bechlín hřiště Dobříň

Bezděkov/Rovné (SD) SO ÚŘ, hřiště Bezděkov

Kostomlaty p. M./Ledvice (SD) hřiště Kostomlaty p. M.

(ÚŘ NE 10.00) Střekov NE 14.00

Bechlín hřiště Dobříň

Kostomlaty p. M./Hostomice (SD) SO 3 hod. před ÚŘ dospělých, hřiště Kostomlaty p. M.

Křešice/Zahořany (SD) hřiště Křešice

(ÚŘ SO 10.00) Terezín/České Kopisty (SD) NE 3 hod. před ÚŘ dospělých, hřiště Terezín

Litoměřicko "C" NE ÚŘ, hřiště Pokratice

Litoměřicko "D" hřiště Mlékojedy

Lukavec SO 14.00

Rovné NE 2,5 hod. před ÚŘ dospělých

Straškov NE 2,5 hod. před ÚŘ dospělých

(ÚŘ SO 10.00) Terezín/České Kopisty (SD) NE ÚŘ, hřiště Terezín

Starší žáci

Mladší žáci

Termínová listina - 2016/2017 - výjimky

II. třída

III. třída "A"

III. třída "B"

IV. třída "A"

Dorost

16



1 Tělovýchovná jednota Dynamo Podlusky z.s.

2 FK Litoměřicko, z.s. "D" hřiště Mlékojedy

3 FK Polepy

4 Sportovní klub Dušníky, z.s.

5 Sokol Velké Žernoseky, z.s.

6 Sportovní klub SOKOL Malé Žernoseky

7 Tělocvičná jednota Sokol Třebenice

8 Tělocvičná jednota Sokol Mšené Lázně

9 SK Libotenice

10 Tělovýchovná jednota Žitenice

11 Tělocvičná jednota Sokol Straškov-Vodochody NE ÚŘ

12 Sportovní klub Roudnice nad Labem NE ÚŘ

13 SK Předonín

14 TJ Sokol Radovesice, oddíl kopané

1 Tělovýchovná jednota Lovečkovice

2 ČFK Brňany

3 SK Lukavec "B" z.s. NE ÚŘ

4 FK Viktorie Čížkovice, z.s.

5 SK Velemín

6 Tělovýchovná jednota Sokol Libochovany, o.s.

7 FK Travčice NE ÚŘ

8 Fotbalový klub Vchynice

9 SK Třebívlice, z.s.

10 Tělovýchovná jednota Slavoj Sulejovice

11 TJ Sokol Černiv "B" NE ÚŘ, hřiště Chotěšov

12 Tělovýchovná jednota Sokol Křesín

13 Tělovýchovná jednota Sokol Ploskovice NE ÚŘ

14 TJ Sokol Milešov, z.s.

1 Sportovní klub Židovice

2 Sportovní klub VIKTORIE Kleneč

3 FC Libínky 1948 z.s. NE ÚŘ, hřiště Polepy

4 Tělocvičná jednota Sokol Mnetěš hřiště Vražkov

5 Tělocvičná jednota Sokol Račice

6 FK Bechlín hřiště Dobříň

7 Tělovýchovná jednota Podřipan Rovné, z.s. "B" NE ÚŘ

8  TJ Viktorie Budyně nad Ohří, z.s.

9 Tělovýchovná jednota SLAVOJ ÚŠTĚK, z.s.

10 SK SAHARA Vědomice, z.s.

11 Tělovýchovná jednota Sokol Hoštka

12 FK Lounky Chodouny, z.s.

13 Tělovýchovná jednota Chemička Dobříň

14 TJ Sokol Bříza

ROZLOSOVÁNÍ 2016/17

DOSPĚLÍ

III.třída, skupina "A" (14) - SOBOTA - ÚŘ

II.třída (14) - SOBOTA - ÚŘ

III.třída, skupina "B" (14) - SOBOTA - ÚŘ

17



1 FK Blíževedly, o. s. SO 3 hod. před ÚŘ

2 Tělocvičná jednota Sokol Terezín

3 TJ Sokol Pokratice-Litoměřice z.s.

4 SK Liběšice "B"

5 Sportovní klub SK Český granát Podsedice, z.s. SO 3 hod. před ÚŘ

6 Tělovýchovná jednota Slavoj Bohušovice nad Ohří "B" NE 15.00 (dle termínové listiny)

7 FK SCHOELLER Křešice "B"

8 T.J. Sokol Zahořany, z.s.

9 Tělovýchovná jednota Sokol Býčkovice

10 TJ Sokol Medvědice z.s. SO 3 hod. před ÚŘ

11 TJ Sokol Prackovice SO 3 hod. před ÚŘ

12 TJ Sokol Úpohlavy

1  TJ Viktorie Budyně nad Ohří, z.s. "B"

2 AFK Přestavlky

3 Ctiněves/Libkovice (SD) hřiště Ctiněves

4 SK Vražkov z.s.

5 T.J. Sokol Račiněves

6 Tělovýchovná jednota Podbradec

7 Fotbalový klub LIBOCHOVICE "B"

8 Tělocvičná jednota Sokol Mšené Lázně "B"

9 Tělovýchovná jednota Sokol Radouň

10 FK Litoměřicko, z.s. "E" hřiště Pokratice

11 TJ Podřipan Kostomlaty

12 TJ SOKOL VRBICE-VETLÁ

13 Tělovýchovná jednota Dynamo Střížovice SO 3 hod. před ÚŘ

14 neobsazeno

1 FK SCHOELLER Křešice

2 Bezděkov/Rovné (SD) SO ÚŘ, hřiště Bezděkov

3 Tělocvičná jednota Sokol Straškov-Vodochody

4 Sokol Velké Žernoseky, z.s.

5 FK Bechlín hřiště Dobříň

6 Tělovýchovná jednota SLAVOJ ÚŠTĚK, z.s.

7 T.J. Mojžíř

8 TJ Střekov, z.s. NE 14.00

9 Kostomlaty p. M./Ledvice (SD) hřiště Kostomlaty p. M.

10  TJ Viktorie Budyně nad Ohří, z.s.

rozlosování pro 14

IV.třída, skupina "B" (13) - NEDĚLE - ÚŘ

DOROST

IV.třída, skupina "A" (12) - NEDĚLE - ÚŘ

II.třída (10) - NEDĚLE - 10,00

18



1 Tělovýchovná jednota Kalich Třebušín

NE 3 hod. před ÚŘ dospělých

hřiště Terezín

3 Tělocvičná jednota Sokol Mšené Lázně

4 Tělocvičná jednota Sokol Straškov-Vodochody

5 SK Velemín

6 FK Bechlín hřiště Dobříň

7 Fotbalový klub LIBOCHOVICE

8 Křešice/Zahořany (SD) hřiště Křešice

9 Tělovýchovná jednota SLAVOJ ÚŠTĚK, z.s.

10 Sportovní klub Roudnice nad Labem "B"

11 Tělovýchovná jednota Sokol Hoštka

12 Sokol Velké Žernoseky, z.s.

SO 3 hod. před ÚŘ dospělých

hřiště Kostomlaty p. M.

14 neobsazeno

1 Tělovýchovná jednota Dynamo Podlusky z.s.

2 Fotbalový klub Peruc

3 FK Polepy

4 SK Liběšice

5 FK Litoměřicko, z.s. "C" NE ÚŘ, hřiště Pokratice

6 Tělovýchovná jednota Sokol Libochovany, o.s.

7 Tělovýchovná jednota Podřipan Rovné, z.s. NE 2,5 hod. před ÚŘ dospělých

8  TJ Viktorie Budyně nad Ohří, z.s.

9 Terezín/České Kopisty (SD) NE ÚŘ, hřiště Terezín

10 SK Lukavec z.s. SO 14.00

11 Tělocvičná jednota Sokol Straškov-Vodochody NE 2,5 hod. před ÚŘ dospělých

12 Sportovní klub Roudnice nad Labem "C"

13 FK Litoměřicko, z.s. "D" hřiště Mlékojedy

14 neobsazeno

13

Terezín/České Kopisty (SD)

Kostomlaty p. M./Hostomice (SD)

rozlosování pro 14

MLADŠÍ ŽÁCI

II.třída (13) - SOBOTA - 10,00

STARŠÍ ŽÁCI

2

II.třída (13) - SOBOTA - 10,00

rozlosování pro 14

19



Směrnice pro start hráčů dvou klubů za jedno družstvo 

SDRUŽENÉ DRUŽSTVO - 2016/17 

 

Sdružený start hráčů dvou klubů za sdružené družstvo se řídí ustanovením § 9, přílohy 

č. 2, soutěžního řádu a této směrnice. 

 

Tato směrnice platí pouze pro soutěže OFS Litoměřice ve věkových kategoriích dospělí, 

dorost, starší žáci, mladší žáci, starší přípravky a mladší přípravky a lze jí využít na základě 

smlouvy mezi dvěma kluby, které sídlí na území okresu Litoměřice. 

 

Podmínky sdruženého družstva: 

 start hráčů maximálně dvou klubů za jedno sdružené družstvo, 

 kluby, které chtějí této směrnice využít, musí sdružené družstvo přihlásit do soutěže 

v termínu daném pro podání přihlášky, 

 společně s přihláškou do soutěže musí být předložena smlouva o sdruženém družstvu, 

 sdružené družstvo lze přihlásit pouze za podmínky, že oba kluby, které smlouvu 

uzavírají, nemají další družstvo v dané věkové kategorii přihlášené v soutěžích FAČR, 

 do soutěže nelze přihlásit sdružené „B“ družstvo. 

 

Smlouva: 

 smlouva se předkládá na tiskopise, který je uveden v příloze této směrnice, 

 klub může mít uzavřenu pouze jednu smlouvu v příslušné věkové kategorii, 

 smlouvu schvaluje řídící orgán soutěže. 

 

Seznamy hráčů: 

 na seznamech mohou být uvedení pouze hráči registrovaní za mateřské kluby, které 

uzavřely smlouvu, nesmí obsahovat hráče, kteří jsou v klubu na hostování, 

 právní zástupce sdruženého družstva je povinen předložit nejpozději 7 dnů před 

zahájením příslušné části soutěže řídícímu orgánu soutěže seznam hráčů sdruženého 

družstva s uvedením ID zvlášť za klub č. 1 a klub č. 2 pro příslušnou část soutěže, 

v průběhu soutěžního období lze seznam hráčů měnit nebo doplňovat, 

 za sdružené družstvo mohou v utkání startovat pouze hráči uvedeni na seznamech. 

 

Povinnosti klubu, který je právním zástupcem a nese odpovědnost za sdružené družstvo: 

 uvedení družstva v přihlášce do soutěže (v přihlášce nutno upřesnit případné další 

podmínky),  

 úhrada veškerých poplatků spojených s přihláškou do soutěže a další finanční 

náležitosti v průběhu soutěžního ročníku (pokuty, poplatky, náhrady, atd.), 

 odpovědnost za veškeré přestupky proti ustanovením soutěžního řádu, rozpisu 

mistrovské soutěže a ostatním platným fotbalovým normám a nařízením FAČR, 

 zabezpečení pořadatelské služby domácích utkání, 

 komunikace s orgány FAČR a vyřizování veškerých náležitostí sdruženého družstva. 

 

20



Smlouva o sdruženém družstvu - soutěžní ročník 2016/17: 
 

1. ……………………………………………………………………………………………. 

(klub č. 1 - právní zástupce sdruženého družstva, nese odpovědnost za sdružené družstvo) 

 

2. ……………………………………………………………………………………………. 

(klub č. 2) 

 

věková kategorie: ……………………… domácí hřiště …………………………………… 

 

Ujednání klubů v případě skončení sdruženého družstva: 

 

1) Příslušnost k soutěži zachována klubu ………………………………………………… 

 

2) Klub ……….………………… bere na vědomí, že bude zařazen do nejnižší soutěže. 

 

Podepsáním této smlouvy statutární zástupci klubů potvrzují, že v dané věkové kategorii 

nemají v žádné soutěži FAČR přihlášeno další družstvo. 

 

Smlouva je platná pouze pro soutěžní ročník 2016/17 od data potvrzení řídícího orgánu do 30. 

června 2017. Smlouvu nelze vypovědět. 

 

Statutární zástupce klubu č. 1 prohlašuje, že účast družstva je zabezpečena dostatečným 

počtem hráčů a funkcionářů včetně materiálního a ekonomického vybavení, současně bere na 

vědomí, že v případě odhlášení (odstoupení, vyloučení) uhradí orgánu FAČR příslušné 

poplatky. 

 

klub č. 1 (právní zástupce sdruženého družstva) 

……..……………………………... 

             datum a razítko 

 

.…………………………………………………..…….... ……..…………………………. 

statutární zástupce, jméno, příjmení a ID            podpis 

 

 

klub č. 2 

……..……………………………... 

             datum a razítko 

 

.…………………………………………………..…….... ……..……………………..…. 

statutární zástupce, jméno, příjmení a ID            podpis 

 

 

 

potvrzení řídícího orgánu 

……..……………………………... 

             datum a razítko 

 

.…………………………………………………..…….... ……..……………………..…. 

jméno a příjmení              podpis 

21



Okresní fotbalový svaz Litoměřice 

Osvobození 191/17, Předměstí 

412 01 Litoměřice 

 

Klub ………………………………………………………………  Ročník 2016/17  

 

Kategorie ………………………………………………………….  

  (pozn.: dospělí, dorost, starší žáci, mladší žáci) 

 

ZDRAVOTNÍ PROHLÁŠENÍ 
 

Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, že jsem způsobilý 

absolvovat fyzickou zátěž fotbalového tréninku a utkání bez nebezpečí poškození svého 

zdraví. 

 

jméno a příjmení hráče ID datum podpisu podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Seznamy zdravotních prohlášení všech hráčů je klub povinen předložit STK na 

vyžádání. 

22



Okresní fotbalový svaz Litoměřice 

Osvobození 191/17, Předměstí 

412 01 Litoměřice 

 

Hlášení změny mistrovských utkání 2016/17 
 

 

Klub ………………………………………………. Období ………………………………… 

             (pozn.: jaro, podzim a rok) 

 

Kategorie …………………………………………. Soutěž …………………………………. 

 (pozn.: dospělí, dorost, starší žáci, mladší žáci)      (pozn.: II., III., IV. třída) 

 

číslo utkání den datum hodina soupeř hřiště poznámka 

 

 

      

 

datum, razítko a podpis: 

 

 

 

Změnu termínu nebo místa utkání lze zaslat v souladu s RMS minimálně 15 dni před 

zahájením soutěžního období a dále v průběhu soutěží minimálně 18 dní před utkáním 

(u změny místa utkání minimálně 10 dní před utkáním) soupeřům na oficiální 

elektronické adresy uvedené v RMS a v kopii OFS elektronickou poštou. 

23



Okresní fotbalový svaz Litoměřice 

Osvobození 191/17, Předměstí 

412 01 Litoměřice 

DOHODA 

změna termínu (začátku, místa) utkání 2016/17 
 

Níže podepsané kluby se dohodly, že mistrovské – pohárové * utkání bude sehráno v jiném 

termínu – v jiném času – na jiném hřišti *. 

 

číslo utkání pořádající klub hostující klub 

   

 

 

termín den hodina místo utkání 

původní termín    

požadovaná změna    

pozn.: požadovaná změna = nový termín (den, hodina, místo) 

 

 

Kluby žádají o schválení této dohody STK OFS 

 

 

 

-----------------------------------------    ------------------------------------------ 

razítko a podpis žádajícího klubu             razítko a podpis soupeře 

 

Rozhodnutí STK 

 

Sportovně technická komise schvaluje – neschvaluje * výše uvedenou dohodu klubů a 

uvědomuje o tom oba soupeře. 

 

 

 

V Litoměřicích dne ……………………….  …………………………………………… 

   razítko a podpis STK (sekretáře OFS) 

 

Žádost o změnu lze zaslat STK OFS ke schválení v souladu s ustanovením RMS 

elektronickou poštou, poléhá schválení STK a případnému poplatku podle RMS, který 

bude žádajícímu klubu připsán na účet cestou sběrné faktury. 

 

*nehodící škrtněte 

24



25



Kontakty na členy VV OFS Litoměřice, předsedy komisí a ostatní:

Ján KUDLIČKA předseda VV blankakudlickova@seznam.cz

Jan NOVOTNÝ místopředseda VV stk-ltm.novotny@seznam.cz

a předseda KR

Karel BOBEK člen VV bobek.autobus@seznam.cz

Miloš DVORSKÝ člen VV dvorsky.milos@seznam.cz 

Petr KLUPÁK člen VV klupak.p@seznam.cz

Jan ŘEBÍČEK člen VV ofsltm@iol.cz

Miloslav ŽILKA člen VV miloslavzilka@seznam.cz

Miroslav LETAFKA předseda STK miroslavletafka@seznam.cz

Miroslav ŠÍMA předseda TMK

Karel VÁCHAL předseda DK jaroslava.svacinova@tiscali.cz

Lukáš BALAŠTÍK předseda KM lukasbalastik@seznam.cz

Zuzana DAVIDOVÁ ekonomka OFS

Miloš VITNER sekretář ÚKFS ukfs@ukfs.cz

Hana HADRBOLCOVÁ registrace FAČR Praha hadrbolcova@fotbal.cz

Jan HOŘEJŠÍ řídící komise pro Čechy horejsi@fotbal.cz

OFS Děčín Šefčík Ladislav fotbalofsdc@seznam.cz

OFS Chomutov Hespodárik Kamil chomutov@fotbal.cz

OFS Louny Mička Jaroslav fotbal@ln.cz

OFS Most Jedlička Jaroslav st. ofsmost@centrum.cz

OFS Teplice Říha Viktor ofs.tp@seznam.cz

OFS Ústí nad Labem Kapoun Michal ofsusti@seznam.cz

602 114 047

774 510 650

602 160 285

702 148 058

732 411 833

607 879 140

608 025 230

723 394 994

606 576 205

723 806 333

724 178 859

775 227 787

739 681 861

233 029 122

233 029 142

734 622 232

736 537 110

737 317 023

606 198 725

777 061 878

606 316 004

26



Adresář klubů 2016 - 2017

FK Bechlín - 4230011   SK BEZDĚKOV z.s. - 4230021
Bechlín 270, 411 86 Bechlín Prokopova 1992, 413 01 Roudnice n/L.

č.účtu: 230644127/0300 č.účtu: 1002050399/0800
organizační pracovník: organizační pracovník:
Pavel CARDA Jiří ARAZIM
Bechlín 168, 411 86 Bechlín Bořivojova 1769, 413 01 Roudnice n/L.
737 159 751, pavelcarda@email.cz 728 800 471, skbezdekov@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:

Antonín JOB
Na Hradčanech 603, 413 01 Roudnice n/L.
604 506 142, ivanajobova@seznam.cz

poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka organizačního pracovníka

  ČFK Brňany - 4230041

ČSLA 123, 411 56 Bohušovice nad Ohří Brňany 104, 412 01 Litoměřice
slavoj-bohusovice@email.cz
č.účtu: 227522356/0300 č.účtu: 180405784/0600
organizační pracovník: organizační pracovník:
Jaroslav KNECHTL František HYBŠ
Travčice 84, 412 01 Litoměřice Brňany 104, 412 01 Litoměřice
606 661 871, slavoj-bohusovice@email.cz 602 785 458, cfk.brnany@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Michal PRAJZLER Vlastimil HRZÁN
Nová 398, 411 56 Bohušovice n/O. Spojovací 6A, 412 01 Litoměřice
725 006 019, slavoj-bohusovice@email.cz 737 220 703, cfk.brnany@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
klubu organizačního pracovníka

 TJ Viktorie Budyně nad Ohří, z.s. - 4230071 TJ Sokol Bříza- 4230081
Nádražní, 411 18 Budyně n/O. Bříza 110, 413 01 Roudnice n/L.

č.účtu: 1001804339/0800 č.účtu: 107-786680297/0100
organizační pracovník: organizační pracovník:
Václav MANSFELD David HUJA
Roudníček 49, 411 18 p. Roudnice n/L. Bříza 148, 413 01 Roudnice n/L.
605 151 878, vaclavmansfeld@seznam.cz 605 525 007, yox@post.cz
další funkcionář: další funkcionář:
František PRASÁTKO Tomáš TESAŘ
Říhovo náměstí 42, 411 18 Budyně n/O. Bříza 6, 413 01 Roudnice n/L.
607 928 238, frantisek_prasatko@generali.cz 728 051 295, tomason.t@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka organizačního pracovníka

fkbechlin@seznam.cz skbezdekov@seznam.cz

  Tělovýchovná jednota Slavoj Bohušovice nad Ohří- 
4230031

cfk.brnany@seznam.cz

vaclavmansfeld@seznam.cz tj.sokol.briza@seznam.cz

27

mailto:fkbechlin@seznam.cz
mailto:skbezdekov@seznam.cz
mailto:cfk.brnany@seznam.cz
mailto:vaclavmansfeld@seznam.cz
mailto:jiri.pulgret@seznam.cz


Tělovýchovná jednota Sokol Býčkovice - 4230091 Tělovýchovná jednota Sokol Ctiněves - 4230101
Býčkovice 60, 412 01 Litoměřice Ctiněves 61, 413 01 Roudnice n/L.
tjsokolbyckovice@seznam.cz
č.účtu: 259989495/0300 č.účtu: 1002071309/0800
organizační pracovník: organizační pracovník:
Jaroslav MARKVART Jan VÁLEK
Ploskovice 65, 411 42 Ploskovice Stránského 1986/21, 412 01 Litoměřice
722 635 183, tjsokolbyckovice@seznam.cz 605 778 094, tjctineves@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:

Daniel LIVORA

poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
Jaroslav Markvart, Ploskovice 2, 411 42 klubu

TJ Sokol Černiv - 4230121 FK Viktorie Čížkovice z.s.  - 4230131
Černiv 89, 410 02 Lovosice Čížkovice 9, 411 12 Čížkovice

č.účtu: 107-9762290287/0100 č.účtu: 78-4743240257/0100
organizační pracovník: organizační pracovník:
Marcel TÝCE Milan KOŽDOŇ
Černiv 89, 410 02 Lovosice Jiráskova 276, 411 12 Čížkovice
739 254 051, spuntarna@googlemail.com 606 680 777, kondyy@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Petr VÍT Jaroslav MEJTA
Černiv 64, 410 02 Lovosice U Parku 291, 411 12 Čížkovice
607 198 373, vit.petr@seznam.cz 602 715 367, jaroslavmejta@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka organizačního pracovníka

Tělovýchovná jednota Chemička Dobříň - 4230141 Tělovýchovná jednota Sokol Hošťka - 4230181
Dobříň 118, 413 01 Roudnice n/L. TJ Sokol Hoštka, Hrotovická 292, 411 72 Hoštka

č.účtu: 155103231/0600 č.účtu: 165616153/0300
organizační pracovník: organizační pracovník:
Vlastimil HLAVIČKA Josef ŠENFELD
Prokopova 518, 413 01 Roudnice n/L. Hrotovická 292, 411 72 Hoštka
724 726 144, vlastimil.hlavicka@seznam.cz 605 579 426, senfeldj@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Luboš SVITÁK Jiří TRUTNOVSKÝ
Dobříň 61, 413 01 Roudnice n/L. Pod Křížkem 323, 411 72 Hoštka
602 142 766, lubos.svitak@mondigroup.cz 608 201 189, jiri.trutnovsky@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
dalšího funkcionáře klubu

tjctineves@seznam.cz

606 755 280

vit.petr@seznam.cz, spuntarna@googlemail.com jaroslavmejta@seznam.cz

svitakl@seznam.cz, lubos.svitak@mondigroup.com senfeldj@seznam.cz

28

mailto:tjctineves@seznam.cz
mailto:vit.petr@seznam.cz
mailto:fkcizkovice@seznam.cz
mailto:svitakl@seznam.cz
mailto:senfeldj@seznam.cz


Sportovní klub VIKTORIE Kleneč - 4230221 TJ Podřipan Kostomlaty - 4230231
Kleneč 155, 413 01 Roudnice n/L Kostomlaty pod Řípem 4, 413 01 Roudnice n/L.

č.účtu: 1002819399/0800 č.účtu: 212800739/0300
organizační pracovník: organizační pracovník:
Jiří ZAŇKA Václav MATERNA
Hlavní 163, 413 01 Kleneč Kostomlaty pod Řípem 178, 413 01 Roudnice n/L.
721 875 850, skviktorieklenec@seznam.cz 736 633 511, materna79@email.cz
další funkcionář: další funkcionář:

Lucie ŠIKNEROVÁ
Kostomlaty pod Řípem 178, 413 01 Roudnice n/L.
606 850 620, luscious@centrum.cz

poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka organizačního pracovníka

Tělovýchovná jednota Sokol Křesín, z.s. - 4230241 FK SCHOELLER Křešice - 4230251
Křesín 116, 410 02 Lovosice Encovanská 20, 411 48 Křešice

stanislavchladek@seznam.cz
č.účtu: 228509778/0300 č.účtu: 1002159319/0800
organizační pracovník: organizační pracovník:
Jaroslav CHLOUBA st. Stanislav CHLÁDEK
Křesín 124, 410 02 Lovosice Pražská 1687/7, 412 01 Litoměřice

603 147 670, stanislavchladek@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Václav KRUNT
Křesín 129, 410 02 Lovosice

poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
klubu organizačního pracovníka

SK Liběšice - 4230261 FC Libínky 1948 z. s. - 4230281
Trnobrany 43, 411 45 Úštěk Hrušovany 27, 411 45 Polepy

domcasachet@seznam.cz
č.účtu: 27-3782130267/0100 č.účtu: 1002196339/0800
organizační pracovník: organizační pracovník:
Jaroslav NEPOVÍM Dominik SACHET
Trnobrany 43, 411 45 Úštěk Dohnalova 550, 411 08 Štětí
724 636 178, jaroslavnepovim@seznam.cz 732 386 447, domcasachet@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Jiří BOŽÍK
Liběšice 19, 411 46 Liběšice
777 694 590, bozik.j@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka klubu

skviktorieklenec@seznam.cz luscious@centrum.cz

tjsokolkresin@seznam.cz

737 357 643

721 268 291

jaroslavnepovim@seznam.cz

29

mailto:skviktorieklenec@seznam.cz
mailto:luscious@centrum.cz
mailto:tjsokolkresin@seznam.cz
mailto:jaroslavnepovim@seznam.cz


SK Libotenice - 4230291

Libotenice 37, 412 01 Litoměřice Libochovany 32, 411 03 Libochovany
sklibotenice@seznam.cz
č.účtu: 111303784/0600 č.účtu: 1002228329/0800
organizační pracovník: organizační pracovník:
Zdeněk HÁLA Bohdan NOVÁK
Libotenice 167, 412 01 Libotenice Libochovany 235, 411 03 Libochovany
737 488 824, hala.z@seznam.cz 739 170 437, sokol.libochovany@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Michal MALÝ Petr NOVÁK
Alej 17. listopadu 1741, 413 01 Roudnice nad Labem Libochovany 103, 411 03 Libochovany
721 334 668, ares78@seznam.cz 777 976 543, sokol.libochovany@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:

OÚ Libotenice, SK Libotenice, Libotenice 37, 412 01 organizačního pracovníka

Fotbalový klub LIBOCHOVICE - 4230311 FK Litoměřicko, z.s. - 4230321
Máchova 830, 411 17 Libochovice U Stadionu 1980/2, 412 01 Litoměřice
fotbalovyklublibochovice@seznam.cz
č.účtu: 1004237309/0800 č.účtu: 204796119/0300
organizační pracovník: organizační pracovník:
David HAJNÝ Pavel GRUND
Náměstí 5. května 3 , 411 17 Libochovice Heydukova 1873/14, 412 01 Litoměřice
720 131 660,  david.99.9999@seznam.cz 734 266 900, grpa@centrum.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Martin HAJNÝ
Náměstí 5. května 3 , 411 17 Libochovice 

poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka organizačního pracovníka

Tělovýchovná jednota Lovečkovice - 4230341 FK Lounky Chodouny, z.s.  - 4230361
Lovečkovice 19, 411 45 Úštěk Chodouny 20, 411 71 Chodouny

lounkychodouny@seznam.cz
č.účtu: 183896902/0300 č.účtu: 1002025329/0800
organizační pracovník: organizační pracovník:
Karel KUČERA Martin KOŘÍNEK
Lovečkovice 2, 411 45 Úštěk Lounky 39, 413 01 Roudnice nad Labem

721 041 081, 702 045 961, dr.karelkucera@seznam.cz 732 139 708, martinkora@seznam.cz

další funkcionář: další funkcionář:
Radek ČERNÝ Jakub CIMR
Lovečkovice 2, 411 45 Úštěk Lounky 30, 413 01 Roudnice nad Labem
774 462 162, radek.cerny72@seznam.cz 777 791 711, jakub.cimr@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka klubu

Tělovýchovná jednota Sokol Libochovany, o.s. - 
4230301

sokol.libochovany@seznam.cz

fklitomerice@seznam.cz

777 867 401, maradona6@seznam.cz

tjloveckovice@seznam.cz

30

mailto:sokol.libochovany@seznam.cz
mailto:fklitomerice@seznam.cz
mailto:jaromir.gasparik@lafarge-czech.lafarge.com
mailto:tjloveckovice@seznam.cz


Sportovní klub SOKOL Malé Žernoseky - 4230381 Tělocvičná jednota Sokol Mšené Lázně - 4230401
U Hřiště 262, Malé Žernoseky, 410 02 Lovosice Mládežnická 409, 411 19 Mšené-lázně 

č.účtu: 1001451369/0800 č.účtu: 2500886660/2010
organizační pracovník: organizační pracovník:
Josef CESTR Václav FIALA
Ústecká 70, Malé Žernoseky, 410 02 Lovosice Na Pankráci 351, 411 19 Mšené lázně
721 196 616, josef.cestr@seznam.cz 604 789 650, fotbalmlazne@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Jan PURAVEC Ladislav DUFEK
Sady Pionýrů 865/17, 410 02 Lovosice
606 494 435, janpuravec@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
dalšího funkcionáře organizačního pracovníka

TJ Sokol Milešov, z.s. - 4230421 Tělovýchovná jednota Sokol Ploskovice - 4230431
Osvoboditelů 39/17, 410 02 Lovosice Ploskovice 2, 411 42 Ploskovice

č.účtu: 163357370/0300 č.účtu: 228008287/0300
organizační pracovník: organizační pracovník:
Marek HŘEBÍK David KARTER
Dvořákova 11, 410 02 Lovosice Zelená 7, 412 01 Litoměřice
608 775 546, marek.tf@centrum.cz 724 300 833, david.karter@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Karel NERUDA Ladislav JANUŠKA
Paříkovo nám. 1, 411 13 Třebenice Ploskovice 92, 411 42 Ploskovice
777 887 719, karel.neruda@seznam.cz 723 804 451, ladislav_januska@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka organizačního pracovníka

Tělovýchovná jednota Podbradec - 4230451

Podbradec 63, 411 19 Mšené lázně Na Vyhlídce 2258, 413 01 Roudnice n/L.
ladiksvestak@seznam.cz
č.účtu: 266938821/0300 č.účtu: 219237774/0300
organizační pracovník: organizační pracovník:
Ladislav ŠESTÁK Jaroslav REJHON
Družstevní 112, 411 19 Mšené lázně 9. května 2020, 413 01 Roudnice n/L.

737 517 185, dynamo.podlusky@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Ladislav ŠESTÁK ml. Marek BROŽ
Družstevní 112, 411 19 Mšené lázně Neklanova 1726, 413 01 Roudnice nad Labem
606 257 078, ladiksvestak@seznam.cz 724 155 394, marek.br@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka organizačního pracovníka

sokolmalezernoseky@seznam.cz fotbalmlazne@seznam.cz

603 290 538

marek.tf@centrum.cz david.karter@seznam.cz

Tělovýchovná jednota Dynamo Podlusky z.s. - 
4230461

dynamo.podlusky@seznam.cz, jrejhon@pehak.cz

723 235 453

31

mailto:sokolmalezernoseky@seznam.cz
mailto:fotbalmlazne@seznam.cz
mailto:brabenec@velemin.cz
mailto:david.karter@seznam.cz
mailto:jrejhon@pehak.cz


FK Polepy - 4230471

Polepy 239, 411 47 Polepy Podsedice 29, 411 15 Třebívlice
skpodsedice@seznam.cz

č.účtu: 1002204319/0800 č.účtu: 27-236760217/0100
organizační pracovník: organizační pracovník:
Stanislav KOVÁRNA Zdeněk Zdvořák
Polepy 167, 411 47 Polepy Podsedice 49, 411 15 Třebívlice
737 868 439, stanislav.kovarna@seznam.cz 776 204 767, zdenekzdvorak@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:

Václav PŘIBYL
Pnětluky 36, 411 15 Třebívlice
605 222 818, vasek.pribyl@gmail.com

poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka klubu

TJ Sokol Prackovice - 4230501 Tělocvičná jednota Sokol Račice - 4230521
Prackovice 58, 411 33 Prackovice n/L. Račice 25, 411 08 Štětí

č.účtu: 882122359/0800 č.účtu: 1002484349/0800
organizační pracovník: organizační pracovník:
Hynek ČECH Luboš ARAZIM
Vinařská 739/14, 400 01 Ústí n/L. Račice 111, 411 08 Štětí
602 120 480, sentry@centrum.cz 723 465 776, t.j.sokolracice@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Jiří ŠONDA
Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí n/L.
773 563 918, sonda.j@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka klubu

T.J. Sokol Račiněves - 4230531 Tělovýchovná jednota Sokol Radouň - 4230541
Račiněves 190, 413 01 Roudnice n/L. Radouň 133, 411 08 Štětí

č.účtu: 1000542349/0800 č.účtu: 1002452339/0800
organizační pracovník: organizační pracovník:
Radomil JIRÁSEK Václav ŠVANCAR
Račiněves 202, 413 01 Roudnice n/L. Obchodní 542, 411 08 Štětí
724 774 010, jirasekr@tiscali.cz 724 023 826, v.svancar@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:

Petr GURIŠ
Radouň 32, 411 08 Štětí
777 042 101, gurisak@gmail.com

poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
klubu organizačního pracovníka

Sportovní klub SK Český granát Podsedice, z.s. - 
4230481

stanislav.kovarna@seznam.cz

sentry@centrum.cz t.j.sokolracice@seznam.cz

pisl@c-mail.cz v.svancar@seznam.cz

32

mailto:stanislav.kovarna@seznam.cz
mailto:sentry@centrum.cz
mailto:t.j.sokolracice@seznam.cz
mailto:pisl@c-mail.cz
mailto:herbert.ferkt@ferkl.cz


TJ Sokol Radovesice, oddíl kopané - 4230551 Sportovní klub Roudnice nad Labem - 4230571

Radovesice 43, 410 02 Lovosice Pod Lipou 297, Vědomice, 413 01 pošta Roudnice n/L.

david.lisec@seznam.cz
č.účtu: 1002678389/0800 č.účtu: 2107858540/2700
organizační pracovník: organizační pracovník:
Ivan KŘEMENÁK David LISEC
Radovesice 185, 410 02 Lovosice Bořivojova 1776, 413 01 Roudnice nad Labem
737 255 765, ivankremenak@seznam.cz 731 476 756, david.lisec@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:

Petr TÝMA
Račiněves 19, 413 01 Roudnice nad Labem

poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
klubu klubu

Rovné 67, 411 87 Krabčice

procpave@seznam.cz
č.účtu: 1002020309/0800 č.účtu: 1002823339/0800
organizační pracovník: organizační pracovník:
Zdeněk FENGL Pavel PROCHÁZKA
Rovné 109, 411 87 Krabčice Vodochody 33, 411 84 Straškov-Vodochody
603 507 589, fdc@seznam.cz 724 062 775, procpave@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Radek MEJZR Petr KLOUB
Rovné 117, 411 87 Krabčice Straškov 70, 411 84 Straškov-Vodochody
725 504 894, rmejzr@seznam.cz 602 574 965, bedrichkloub@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka klubu

Tělovýchovná jednota Slavoj Sulejovice - 4230601 Tělocvičná jednota Sokol Terezín - 4230621
Náves 5, 411 11 Sulejovice Kréta 322, 411 55 Terezín

tjsokolterezin@gmail.com
č.účtu: 1002368399/0800 č.účtu: 154609492/0300
organizační pracovník: organizační pracovník:
Miroslav SEIFERT Roman VÍTEK
Vodní 1000/10, 410 02 Lovosice Fučíkova 286, 411 55 Terezín
723 808 106, miraseifert@seznam.cz 724 313 905, tjsokolterezin@gmail.com
další funkcionář: další funkcionář:
Michal ŠLEGR
Husova 205, 411 11 Sulejovice
721 697 926, slegrovci1@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka organizačního pracovníka

fotbal.radovesice@seznam.cz

Tělovýchovná jednota Podřipan Rovné, z.s. - 
4230581

Tělocvičná jednota Sokol Straškov-Vodochody - 
4230591
TJ Sokol Straškov-Vodochody, 411 84 Straškov-
Vodochody

fdc@seznam.cz

miraseifert@seznam.cz

33

mailto:fotbal.radovesice@seznam.cz
mailto:fdc@seznam.cz
mailto:miraseifert@seznam.cz


Tělovýchovná jednota Dynamo Střížovice - 4230641 Tělocvičná jednota Sokol Třebenice - 4230651

Střížovice, 411 08 Snědovice Sokolská 78, 411 13 Třebenice

č.účtu: 175503662/0300 č.účtu: 193282509/0300
organizační pracovník: organizační pracovník:
Tomáš MINÁRIK Vítězslav LUDWIG
Nové náměstí 702, 411 08 Štětí Loucká 192, 411 13 Třebenice
723 689 740, jerry204@seznam.cz 736 507 270, vitezslav.ludwig@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Miroslav HAMPL Jan RICHTER
Snědovice 30, 411 74 Snědovice Žlábkova 168, 411 13 Třebenice
723 075 193, dynamostrizovice@seznam.cz 607 130 294, honza.richter.4@gmail.com
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
dalšího funkcionáře organizačního pracovníka

 SK Třebívlice, z.s. - 4230661 Tělovýchovná jednota Kalich Třebušín - 4230671
Nádražní 140, 411 15 Třebívlice Třebušín 347, 412 01 Litoměřice
pav.fux@seznam.cz tjkalich@seznam.cz
č.účtu: 1002741309/0800 č.účtu: 134131751/0300
organizační pracovník: organizační pracovník:
Pavel FUX Pavel PŘIBYL
Nádražní 140, 411 15 Třebívlice Dobrovského 19, 412 01 Litoměřice
603 891 660, pav.fux@seznam.cz 775 631 040, tjkalich@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Vladimír ŠKALOUD Jan HARVILLA
Masarykova 156, 411 15 Třebívlice Třebušín 132, 412 01 Litoměřice
725 395 631, vladimir.skaloud@gmail.com 723 156 114, tjkalich@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka organizačního pracovníka

TJ Sokol Úpohlavy - 4230681

Sokol Úpohlavy, 410 02 Lovosice Údolní 110, 411 45 Úštěk

č.účtu: 1002733309/0800 č.účtu: 1002755399/0800
organizační pracovník: organizační pracovník:
Jiří LASCH Pavel MAŠATA
Úpohlavy 114, 410 02 Lovosice Údolní 110, 411 45 Úštěk
724 283 329, laschj@centrum.cz 723 106 370, masapa@seznam.cz 
další funkcionář: další funkcionář:
Jiří CÍL Petr MUSIL
Úpohlavy 5, 410 02 Lovosice Panský dvůr 85, 411 45 Úštěk
722 156 571, ciljirka@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka klubu

dynamostrizovice@seznam.cz vitezslav.ludwig@seznam.cz

Tělovýchovná jednota SLAVOJ ÚŠTĚK, z.s. - 
4230691

laschj@centrum.cz milamaress@email.cz, masapa@seznam.cz 

603 473 023

34

mailto:jerry204@seznam.cz
mailto:poseljosef@seznam.cz
mailto:laschj@centrum.cz
mailto:milamaress@email.cz


SK Velemín - 4230701 Sokol Velké Žernoseky, z.s. - 4230711

Velemín 135, 411 31 Velemín Sportovní areál Velké Žernoseky 187, 412 01 Litoměřice

č.účtu: 1002386319/0800 č.účtu: 22706784/0600
organizační pracovník: organizační pracovník:
Evžen RAINER Michal BERAN
Velemín 125, 411 31 Velemín U Stadionu 272/9, 412 01 Litoměřice
734 600 314, e.rainer@seznam.cz 604 417 496, mihalberan@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Miroslav MRÁZEK Zdeněk ŠRÁMEK
Velemín 25, 411 31 Velemín Svatojiřská 16, 412 01 Litoměřice
728 746 967, emirmrazek@seznam.cz 736 507 223, zdenek.sramek@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka organizačního pracovníka

Fotbalový klub Vchynice - 4230721 SK Vražkov z.s. - 4230731
Vchynice 62, 410 02 Lovosice Vražkov 28, 413 01 Roudnice n/L.
fkvchynice@seznam.cz skvrazkov@seznam.cz
č.účtu: 1002393359/0800 č.účtu: 1002089349/0800
organizační pracovník: organizační pracovník:
Václav CHLÁDEK Jaroslav CHOTĚBOR
Vchynice 62, 410 02 Lovosice Vražkov 4, 413 01 Roudnice n/L.
723 198 352, chladkova.maruska@seznam.cz 602 963 787, jardachotebor@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:

poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
klubu organizačního pracovníka

TJ SOKOL VRBICE - VETLÁ - 4230741 T.J. Sokol Zahořany, z. s. - 4230751
Hlavní 107, 411 64 Vrbice T.J. Sokol Zahořany, z. s. 134, 411 48 Křešice
martin.rec@centrum.cz
č.účtu: 242309414/0300 č.účtu: 1002161339/0800
organizační pracovník: organizační pracovník:
Jiřina TAŠNEROVÁ Martin ČERNÝ
Hlavní 57, 411 64 Vrbice Polní 202, 411 48 Křešice
724 289 989, jirina.tasner@centrum.cz 606 737 719, cernymartin4@email.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Ladislav ŠŤÁSTKA Pavel JIRKOVSKÝ
Polepy Zahořany 63, 411 48 Křešice
722 533 247, stastka11@seznam.cz 774 087 066, pavel.jirkovsky7@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:

organizačního pracovníka

e.rainer@seznam.cz mihalberan@seznam.cz

cernymartin4@email.cz

TJ SOKOL VRBICE - VETLÁ, Hlavní 107, 411 64 
Vrbice

35

mailto:e.rainer@seznam.cz
mailto:lachman.milan@email.cz
mailto:cernylada@email.cz


Sportovní klub Židovice - 4230761 Tělovýchovná jednota Žitenice - 4230771
Židovice 129, 411 83 Hrobce U Hřiště 676, 411 41 Žitenice

dusan.husar@seznam.cz
č.účtu: 229933124/0300 č.účtu: 221682009/0300
organizační pracovník: organizační pracovník:
Marek BERÁNEK Dušan Husár
Židovice 129, 411 83 Židovice Skalická 201, 411 411 Žitenice
603 154 082, beranek.marek@meva.cz 777 202 193, dusan.husar@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Pavel STRÝHAL Stanislav STARÝ
Židovice 133, 411 83 Židovice Skalická 200, 411 41 Žitenice
602 127 846, pstryhal@milos.cz 777 105 595,  st69@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka organizačního pracovníka

SK Předonín- 4230801 FK Travčice- 4230811
Předonín 130, 411 08 Štětí Travčice 128, 412 01 Litoměřice

svost@hotmail.cz
č.účtu: 106109784/0600 č.účtu: 1002331369/0800
organizační pracovník: organizační pracovník:
Ladislav SOUŠEK Stanislav SVOBODA
Předonín 26, 411 08 Štětí Travčice 128, 412 01 Litoměřice
723 716 286, kavra@fcanet.cz 724 107 928, svost@hotmail.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Pavel BALŠÁNEK Luboš HŘÍBAL
Předonín 82, 411 08 Štětí Travčice 179, 412 01 Litoměřice

776 782 818, l.hribal@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka organizačního pracovníka

FK SLAVOJ Roudnice n.Labem - 4230821 SK Lukavec z.s. - 4230831
V Uličkách 2581, 413 01 Roudnice nad Labem Lukavec 43, 410 02 Lovosice

sk-lukavec@seznam.cz
č.účtu: 532152478/0800 č.účtu: 150339907/0600
organizační pracovník: organizační pracovník:
Ctimír KALA Josef HRANIČKA
V Uličkách 2581, 413 01 Roudnice nad Labem Tylova 813/2, 410 02 Lovosice
774 708 382, ckala@seznam.cz 724 235 478, hranda@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Vladimír BETKA

poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka Tomáš Průša, Lukavec 127, 410 02 Lovosice

beranek.marek@meva.cz

kavra@fcanet.cz

777 805 779

kala.ctimir@meva.cz

603 556 247

36

mailto:beranek.marek@meva.cz
mailto:kavra@fcanet.cz
mailto:hranda@seznam.cz


SK SAHARA Vědomice, z.s. - 4230841 Sportovní klub Dušníky, z.s. - 4230871
U Hřiště 417, Vědomice, 413 01 Roudnice n/L. Dušníky 152, 413 01 Roudnice n/L.

č.účtu: 227370452/0300 č.účtu: 107-9908460227/0100
organizační pracovník: organizační pracovník:
Jan SEKERA Tomáš FIALA
Chovatelů 269, Vědomice, 413 01 Roudnice n/L. Dušníky 73, 413 01 Roudnice n/L.
603 277 401, 725 303 573, honza.sekera@seznam.cz 732 755 040, tomfi@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Josef HOŘEJŠÍ Jaroslav HONZAJK
Černěves 21, 413 01 Roudnice n/L. Dušníky 132, 413 01 Roudnice n/L.

777 017 700, jardahonzajk@seznam.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizační pracovníka organizačního pracovníka

AFK Přestavlky - 4230921 Tělocvičná jednota Sokol Mnetěš - 4230941
Přestavlky 118, 413 01 Roudnice n/L. Mnetěš 66, 413 01 Roudnice n/L.

fotbalmnetes@email.cz
č.účtu: 115-1147790267/0100 č.účtu: 218475607/0600
organizační pracovník: organizační pracovník:
Viktor SEEMANN Jiří GIPFL
Přestavlky 97, 413 01 Roudnice n/L. Mnetěš 17, 413 Roudnice n/L.
602 152 557, afkprestavlky@centrum.cz 606 274 884, jiri.gipfl@post.cz
další funkcionář: další funkcionář:
Pavel VEČERKA Jaroslav KRÁL
Přestavlky 95, 413 01 Roudnice n/L. Mnetěš 66, 413 01 Roudnice n/L.
601 383 721, afkprestavlky@centrum.cz 728 761 360, fotbalmnetes@email.cz
poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka klubu

TJ Sokol Medvědice z.s. - 4230951   TJ Sokol Pokratice - Litoměřice z.s. - 4230971
Medvědice 60, 411 15 Třebívlice Pokratická 80/44, 412 01 Litoměřice
miluseduskova@email.cz eduardvrzacek@seznam.cz
č.účtu: 167289491/0300 č.účtu: 107-9278360247/0100
organizační pracovník: organizační pracovník:
Rudolf VESELÝ Miloslav MACEL
Medvědice 35, 411 15 Třebívlice Kubínova 438/6, 412 01 Litoměřice
608 112 788, rudaves@seznam.cz 728 213 626, miloslav.macel@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:

poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:

klubu Eduard Vrzáček, Jabloňová 342/2, 412 01 Litoměřice

honza.sekera@seznam.cz tomfi@seznam.cz

722 284 691

afkprestavlky@centrum.cz

37

mailto:honza.sekera@seznam.cz
mailto:petr.koncicky@sano.cz
mailto:afkprestavlky@centrum.cz


Fotbalový klub Peruc - 4240311 FK Kostomlaty p. M. - 4260131
Komenského 348, 439 07 Peruc Pod Hřištěm 126, 417 54 Kostomlaty pod Milešovkou
fkperuc@seznam.cz petr.kpm@seznam.cz
č.účtu: 185811458/0300 č.účtu: 1060179369/0800
organizační pracovník: organizační pracovník:
Vladimír KAPLAN Miroslav ŠTURMA
Jablonského, 439 07 Peruc Ohníč 42, 417 65 Ohníč
606 756 531, fkperuc@seznam.cz 721 714 417, miras.ohnic@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:

Petr BLÁHA
Hlavní 70, 417 54 Kostomlaty pod Milešovkou
724 524 922, petr.kpm@seznam.cz

poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:
organizačního pracovníka dalšího funkcionáře

TJ Střekov, z.s. - 4270221 FK Blíževedly, o.s. - 5110011
U Řeky 5644, 400 03 Ústí nad Labem Blíževedly 30, 471 04 Blíževedly

v.rykl@seznam.cz
č.účtu: 212425/0300 č.účtu: 216942339/0300
organizační pracovník: organizační pracovník:
Zdeněk ČERVENKA Miroslav ŠPONIAR
Londýnská 14, 400 01 Ústí nad Labem Blíževedly 30, 471 04 Blíževedly
737 855 168, robinbass@seznam.cz
další funkcionář: další funkcionář:

poštu zasílat na adresu: poštu zasílat na adresu:

organizačního pracovníka

T.J. Mojžíř - 4270121
Žitná 68, 403 31 Mojžíř
tjmojzir1960@seznam.cz
č.účtu: 0882064339/0800
organizační pracovník:
Michal KOLANKIEWCZ
Žitná 68, 403 31 Mojžíř
605 403 126, tjmojzir1960@seznam.cz
další funkcionář:
Josef KOLANKIEWCZ
Žitná 68, 403 31 Mojžíř
721 965 370, 472 732 429, tjmojzir1960@seznam.cz
poštu zasílat na adresu:
dalšího funkcionáře

tjstrekov@centrum.cz

731 132 499

Ivo Zíka, Kojetická 34, 400 03 Ústí n/Labem,  
ivo.zika@email.cz

38

mailto:petr.libich@mpss.cz



